स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED

(भारत सरकार का एक उपक्रम/A Government of India Enterprises) जवाहर व्यापार भवन/JAWAHAR VYAPAR BHAWAN, टॉलस्टॉय मार्ग/TOLSTOY MARG, नई दिल्ली/NEW DELHI-110 001 (टेलीफोन नं. 23313177/ Telephone No. 23313177)

रुचि की अभिव्यक्ति का आमंत्रण नोटिस/ NOTICE INVITING EXPRESSIONS OF INTEREST

स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड अदिचनी, महरौली रोड, नई दिल्ली में कार्पोरेशन की आवासीय कालोनी के एक आवासीय और सभा केन्द्र के रूप में पुनर्विकास हेतु उन प्रतिष्ठित और अनुभवी वास्तुकार फर्मो से रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित करता है जो दिल्ली मास्टर योजना 2021 के नियमों और प्रावधानों से भली भांति परिचित हों । प्लाट का क्षेत्र लगभग 15.06 एकड़ है। रुचि की अभिव्यक्ति के साथ निम्नलिखित प्रलेख संलग्न होने चाहिए -

- 1. तकनीकी कार्मिक और परामर्शदाताओं के विवरण सहित संगठन का विवरण ।
- 2. राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र और अन्य क्षेत्रों में पिछले 3 वर्षों के दौरान किए गए इसी प्रकार के कार्य का विवरण अलग से दें ।
- 3. पिछले 3 वर्षों का तुलन पत्र ।

इच्छुक पार्टियाँ अपनी रुचि की अभिव्यक्ति विवरण सहित मोहरबंद लिफाफे में मुख्य महा प्रबंधक, सामान्य प्रशासन समूह को संबोधित करते हुए भूतल (टॉलस्टॉय मार्ग की तरफ) पर स्वागत कक्ष में रखे हुए निविदा बॉक्स में 26 मई, 2008 को शाम 4.00 बजे तक जमा करा दें।

केवल वे वास्तुकार ही आवेदन करें जिनके पास पिछले 3 वर्षों में से प्रत्येक वर्ष में कम-से-कम रुपए 1.5 करोड़ की निवल पूँजी हो ।

एसटीसी को बगैर कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी रुचि की अभिव्यक्तियों को रद्द करने/ अस्वीकार करने का अधिकार है ।

The State Trading Corporation of India Ltd., invites Expressions of Interest (EOI) from reputed and experienced architectural firms, fully conversant with the provisions of extant Rules and the provisions of the Delhi Master Plan 2021, for redevelopment of the Corporation's Housing Colony at Adchini, Mehrauli Road, New Delhi as a residential and convention centre. The area of the plot is 15.06 acres approx. The Expressions of Interest should be accompanied by the following documents:

- 1. Organisation details including details of technical personnel and consultants
- 2. Details of similar projects executed during the last three years in the National Capital Region and other regions, separately
- 3. Balance-Sheets for the last three years

Interested parties may send their EoIs in sealed covers with details to the Chief General Manager, General Administration Group which should be dropped in the Tender Box kept in the Reception Counter on the Ground Floor (ToIstoy Marg side) latest by 4.00 PM 26th May, 2008.

Only architects with a net worth of at least Rs.1.5 crores for each of the past three years need apply.

STC reserves the right to cancel/reject any or all EOIs without assigning any reason thereof.